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*) Kommentar översättaren

Cancer - Dess orsak och hur den kan botas - Pleiadian ET perspektiv

Swaruu (9): På Jorden betraktas cancer som om det är något som hänt någon i likhet med att bryta ett ben efter
att ha ramlat från en stege. Cancer liksom andra skador kan ses som en kronisk process som... om du inte kan ta
bort orsaken till den så kan du inte bota den. Du kan jämföra det med någon som ständigt ramlar av en stege.
Ingen medicin, inget gipsomslag eller operation med titannålar i benet kommer att läka patienten om denne
kontinuerligt faller av stegen om och om igen!

Allt samverkar inom kroppen men varje område i kroppen reagerar på olika slags problem som har koppling till
det mentala. Om någon således har ett omedvetet mentalt problem så kommer det i sin tur leda till att personen
föreställer sig att ha ett problem i det föreställda energiområdet. Samma gäller även för djur som även de är
personer och ingen skillnad här kring mentala problem och allt detta.

När kroppens celler befinner sig i en hälsosam och närande miljö kommer de att fortplanta sig... men om de
befinner sig i en fientlig miljö kan de inte fortplanta sig vilket resulterar i att de försöka skydda sig själva genom
att välja odödlighet.

Och det är en cancercell. En cell som inte dör naturligt i slutet av sin livscykel för att ersättas av en ny frisk cell.

Således fortplantar sig vissa celler och även dör men inte i en normal process, i stället skapas ett nekrotiskt
område av dessa celler som tar bort syret från området på grund av minskat blodflöde. Kroppen kommer då att
se detta som ett externt föremål och skyddar sig själv genom att isolera det nekrotiska området genom att bilda
en slags påsformade inkapslingar som kallas tumörer.

Liksom med det mesta på Jorden har den medicinska vetenskapen även detta bakvänt!

Tumörerna är inte problemet utan kroppens lösning för att isolera problemet och inkapsla det.

Kroppen har sin mekanism för att isolera problemet genom att inkapsla det nekrotiska cancerområdet för att
senare kunna ta bort det från kroppen när orsaken till problemet eliminerats.

Vad gör då människorna? De tar bort tumören vilket resulterar i en spridning av de cancerceller som är
programmerade att inte dö inom kring operationsområdet. Resultatet av det leder till spridning av cancern som
innebär att kroppens egna helande mekanismer försvåras.

Naturligtvis finns det tillfällen när en tumör måste tas bort. Det gäller exempelvis när den överstiger en viss
storlek och börjar äventyra andra organ som att klämma samman blodkärl och även generera stark värk.

Dock, bör i de flesta fall tumörer principiellt lämnas ifred för kroppens egna helande. I stället bör fokus läggas på
att lösa problemet som ledde till att tumören skapades. Magcancer kan exempelvis kopplas till hur en mycket
"känslig" person alltid kämpar att hålla sin ilska inom sig.

Gosia: Men många gånger när den inte tas bort, exempelvis från bröstet för att växa och sprida sig. Min moster
fick den inte bortopererad varefter det växte överallt som ledde till att hon avled. Å andra sidan när du upptäcker
cancern tidigt och tar bort den så överlever människor. Min far fick den bort (bränd) från hans lever och han lever
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och den har inte spridit sig. Även min hund fick den inte heller borttagen från nacken. Den lämnades åt sitt öde
varefter den spreds till hjärnan som ledde till att hon slutligen fick sövas.

Swaruu (9): Även om den tas bort finns problemet fortfarande kvar. Du har möjligen bara dämpat symptomen
och vunnit lite tid.

Bröstcancer är exempelvis kopplat till metabola problem i samband med konsumtion av processad mat och
användningen av östrogen initierade ämnen i plast särskilt genom uppvärmning i mikrovågsugnar!

Tumören är kroppens metod för att isolera problemet. Om den sprider sig till hjärnan är det inte tumörens fel utan
innebär att tumören inte räckte till för att begränsa problemet.

En annan aspekt kring att det problem som orsakar en tumör men som eliminerats efter att en person ändrat sin
livsstil från tidigare. Om detta händer efter en operation kan det uppenbarligen ha varit det som löste problemet.
Åtgärden kan således ha snabbat upp helandet av problemet som i slutänden inte var tumörens fel som
skapades initialt av kroppens behov.

Ett problem med medicinska ämnet som sådant är att det är allt för omfattande och kräver oändlig tid med
förklaringar med effekten att jag får ta emot massor av kritiska synpunkter från människor som känner sig
utmanade av vad jag säger. Dessutom öppnar det även oss för attacker som kan leda till att vi kan tappa i
trovärdighet på grund av att jag inte kan utveckla en så komplett kritisk information med den begränsade
kommunikationsförmåga vi har tillgänglig (Internet chatt mellan Jorden och Toleka)*.

Sammantaget leder det till att flertalet av våra argument inte kommer att förstås. Exempel på det är
manifesteringen av cancer i ett område av kroppen och inte i ett annat vilket har sitt ursprung i patientens tankar
och dess samband med kroppens energinoder.

Orsaken till cancer utgörs alltid av mentala energiproblem. Strålning och kemikalier förstärker bara problemet.
Det är även samma problem för djur vilka även själv manifesterar sina problem. Ingen skillnad med människor på
grund av att även de är personer.

Ursprungligen Spanska - 2020-2021 (exakt datum okänt)

Anéeka: Cancer är komplext och kan generaliseras men vi kan dela in ämnet i två grova kategorier kring vad
som kan orsaka cancer:

● påverkan av någon substans

och

● de som skapas av kroppen

Dessa har i sig samma ursprung eftersom det återigen handlar om en kroppslig obalans orsakad av ett giftigt
tillstånd i cellerna i en eller annan del av kroppen som vi kan betrakta som en svag punkt, vilket medför eller är
direkt kopplad till problemets orsak.

Och om orsaken beror på den yttre miljön som individen lever i, är det än viktigare hur individen själv tolkar den
yttre miljön, eftersom den typen av psykosomatiska eller emotionella faktorer är i sig något som orsakar cancer.

Varje område i kroppen och dess organ är anslutna till de känslor som personens tankar utlöser. Kroppens
uppbyggnad består inte av isolerade organ utan allt hänger samman och fungerar integrerat som en helhet.

Effekten av detta leder till förekomsten av svaga punkter var problem kan uppstå. Dessa svaga punkter formas
av individens rutiner och särskilt dennes mentala vanor. Således kan en persons självdestruktiva, själv-sårande
tankar leda till att det skapas ett tillstånd i ett påverkat organ eller område i kroppen som beror av någon typ av
emotionell faktor som skapat den som beror på den typ av känslor personen framkallar.
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Vad som sedan sker är att det skapas ett område med hög halt av cellgift i aktuellt organ eller vävnad, eftersom
de inte får tillräckligt med näringsämnen och syre från det totala blodflödet, vilket i sin tur orsakar ett tillstånd som
är skadligt och giftigt för cellernas livsfunktioner i området.

På så vis kan vävnaden dö i området eller att det skapas ett tillstånd nära nekros på grund av att cellernas
existens hotas. Därefter kommer cellerna bara ha två alternativ:

● antingen dö

eller

● göra allt för att hålla sig vid liv så länge som möjligt.

Respektive isolerad cell som är det minsta fragment i en kropp som har en komplett genetisk funktion. Vet dessa
då vad de ska göra? Ja, de är programmerade för att kunna ta nödvändiga steg för att överleva.

När ett område i kroppen är allt för giftigt för att cellerna ska kunna föröka sig och är nära att dö, cell nekrosis,
tenderar de att inte dö på ett naturligt programmerat sätt enligt den naturliga cellersättningsprocessen utan förblir
vid liv. Genom att de uppfattar hotet leder det till att de producerar mer av den metod som de har till sitt
förfogande för att förhindra sin död eller utrotning, som i sig skulle kunna leda till en förstörelse av hela vävnaden.

I de tillstånd när förhållandena är sådana att många celler dör av det giftiga tillståndet i ett område, kommer de
levande cellerna att gå in i en process för att hålla sig vid liv så länge som möjligt och på alla möjliga sätt. De
celler som verkligen dör kommer att generera att ett tillstånd av ytterligare förstärkt giftighet i vävnaden som
ytterligare påskyndar processen.

Således har kroppen och dess celler av den anledningen
en mekanism för att isolera de döda cellerna orsakad av
den ogynnsamma miljön som i stort sett alltid genererar ett
försämrat blodflöde som följd vid denna typ av tillstånd.

I en ficka av ärrvävnad eller fibrom (bindvävsknuta) var
döda celler och giftiga ämnen som orsakar denna cell
nekros att acceleras. Människor kallar dessa fickor
cancertumörer och är ännu ett exempel på hur den
mänskliga vetenskapen åter visar sig ha allt bakvänt.

Tumören är inte orsaken till problemet utan kroppens lösning är att förhindra att tumören sprider cancern vidare
genom att:

● isolera döda celler från cancerceller som inte dött naturligt och ersatts av nya friska celler

● uppsamla alla slags gifter i omgivande vävnad

Nu kommer den mänskliga läkaren för att ta bort tumören vilket inte är lösningen på problemet. Operationen
riskerar istället att sprida gift över det drabbade vävnads området som påskyndar spridningen av cancern.

Konsekvensen av det leder till att tumören inte bör tas bort i nästan samtliga fall. I stället bör fokus ges till de
problem som orsakade det giftiga tillståndet. Om det sker kan kroppen i sin tur komma att absorbera tumören
som den inte längre kommer att ha något behov av.

Tumörer bör endast avlägsnas om tumören spricker eller orsakar något mekaniskt problem i det område den
befinner sig. Exempelvis i de fall cancern orsakar att ett stort blodkärl trycks samman eller en lymfatisk blockering
eller obehag hos patienten.

Således är cancern ett symptom men inte själva problemet.
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Anledning till det beror på att problemet i stort sett alltid har psykosomatisk orsak genererat av individen själv
som dennes idéer, dåliga vanor med regelbundet missbruk av den egna kroppen. Exempelvis genom att
kontinuerligt utsätta sig i stressade situationer i det moderna livet på Jorden.

Cancer som orsakas av konstgjorda ämnen som genererar en liknande typ av giftigt tillstånd inom ett eller annat
område i kroppen beror av hur dessa ämnen komponerats eller hur dess ingående kemiska komponenter stör
kroppens naturliga biokemiska processer. I sådana fall kan det leda till att cancer aktiveras i syfte att skydda
kroppen.

Även om saker och ting inte alltid är så enkla, är en radikal och djupgående livsstilsförändring som det mest
effektiva kurerandet mot psykosomatisk cancer som är den mest vanliga orsaken. Det vill säga du bör välja en
livsstil vad du tar hänsyn till:

● platsen, klimatet, människorna omkring dig, miljö, mat, arbete, att leva i fred, med glädje och daglig
motivation med positiva förhoppningar och planer.

Tar vi även hänsyn till att cancer kan orsakas av en kombination av de nämnda huvudsakliga faktorer som
främjar uppkomsten av cancer i aktuell vävnad av emotionella faktorer i kombination med att vara utsatt av giftiga
miljösubstanser eller av maten för att med några få ord komprimera de ingående komplexa processerna.

Sett från ett högre perspektiv handlar det om individens önskan att fly från sin uppfattning av verkligheten genom
att själv välja förstörelse av den fysiska kroppen. Flykten från bojorna efter att uppleva livet som en börda genom
att istället välja döden, hur dramatiskt det än låter.

Den mänskliga medicinska vetenskapen fungerar inte utan tjänar bara till för att lindra symtom och löser sällan
roten till problemen. Och det enda som mänsklig sjukdomshenteringen är bra på och lämplig för är att lösa
effekter av svåra fysiska problem efter olyckor med brutna ben och liknande mekaniska problem. Dock är de
oförmöget att lösa systemiska eller metabola problem.
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